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B
1®

 +
 T

A
TT

O
O

Be Original

Markowe
długopisy
reklamowe

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 140 mm 

aluminium 

czarny matowy lakier

przycisk

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

plastik, metal, silikonowy uchwyt

Tattoo 40308/..
ZNAKOWANIE 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

Grawer dwukolorowy na płasko 

Grawer dwukolorowy 360°

A

05
1585 PMS

08
180 PMS

18
347 PMS

25
2726 PMS

03
103 PMS

22
298 PMS

GRAWER Z EFEKTEM TATTOO

B1® – marka metalowych długopisów stwo-

rzona dla świata biznesu.

Zaprezentuj markę swoim klientom za po-

mocą naszych metalowych długopisów! 

Szeroka oferta dostosowana do Twoich 

potrzeb dotyczy nie tylko samych dłu-

gopisów, ale także metod ich znakowa-

nia. Niezwykłe połączenie oryginalnego 

wzornictwa oraz wyjątkowego stylu. Per-

sonalizacja to ogromny atut – skorzystaj  

z niego i przyciągnij uwagę swoich klientów.  

Bądź inny, be original! 

Grawer dwukolorowy

 

A

A

A

A

 

6 × 75

26 × 50

6 × 75

26 × 50

[mm]

11
2587 PMS
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TO
U

C
H

W
R

IT
ER

™
 +

 T
O

U
C

H
W

R
IT

ER
™

 B
LA

C
K

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

7 × 137 mm 

aluminium  

lakier

obrotowy

niebieski/czarny

50/1000

plastikowy typu Cross, 0.7 mm

chrom, gumka do  

ekranów dotykowych

TouchWriter™ 1102/..

05
021 PMS

08
485 PMS

10
234 PMS

11
526 PMS

18
368 PMS

15
356 PMS

35
czarny

24
Reflex Blue

03
109 PMS

22
292 PMS

01
biały

08
485 PMS

15
356 PMS

35
czarny

24
Reflex Blue

03
109 PMS

01
biały

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

7 × 137 mm 

aluminium  

lakier

obrotowy

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Cross, 0.7 mm

czarny lakier, gumka  

do ekranów dotykowych

TouchWriter™ Black 1104/.. Cięższa konstrukcja 12g

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 180°

Grawer 360°

 

A

C

A

A

 

4 × 40

18 × 50

4,5 × 44

18 × 35

 

B

C

 

4,5 × 50

20 × 50

[mm]

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 180°

Grawer 360°

 

A

C

A

A

 

4 × 40

18 × 50

4,5 × 44

18 × 35

 

B

C

 

4,5 × 50

20 × 50

[mm]
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TO
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™
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O
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 +
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N

O
 T

O
U

C
H

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

7 × 137 mm 

chromowany mosiądz 

gumowana powierzchnia / soft touch

obrotowy

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Cross, 0,7 mm

chrom, gumka do  

ekranów dotykowych

TouchWriter™ Soft 1105G/..

35
czarny

30
425 PMS

24
2747 PMS

Powierzchnia soft touch
Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 140 mm 

aluminium  

grafitowy lakier

przycisk

niebieski/czarny

35/700

X-20

chrom, plastik ABS, gumka do 

ekranów dotykowych

Piano Touch 609MTW30..W

AC

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

*tylko na białych klipsach

 

A

A

C

C

C

 

5 × 32

5 × 30

28 × 40

6 × 45

28 × 42

 

B

B

 

5 × 50

6 × 80

[mm][mm]ZNAKOWANIE 

Nadruk

Sitodruk 360°

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 180°

Grawer lustrzany 360°

 

A

A

 

4,5 × 44

18 × 35

 

C

B

C

 

18 × 50

4,5 × 50

20 × 50

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA

A

C

B

01
white

08
7620 PMS

18
347 PMS

35
black

120
012 PMS

05
1585 PMS

136
2736 PMS

10
227 PMS

132
368 PMS

135
298 PMS

139
429 PMS

126
2587 PMS
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C
LI

K
EE

R
TO

U
C

H
 +

 IM
P

R
ES

S
 T

O
U

C
H

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 143 mm 

aluminium 

lakier

przycisk

niebieski, czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

czarny lakier, gumka  

do ekranów dotykowych

Impress Touch 40304/..
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

B

C

B

C

 

5 × 40

12 × 28

5 × 60

26 × 60

[mm]

24
2757 PMS

35
czarny

01
biały

B

C

05
1655 PMS

08
1795 PMS

03
116 PMS

22
2995 PMS

15
7479 PMS

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 142 mm 

aluminium 

lakier

klik

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

chrom, gumka do  

ekranów dotykowych

Clicker Touch 36001/..

35
czarny

24
Reflex Blue

01
biały

05
1505 PMS

15
348 PMS

08
200 PMS

30
410 PMS

47
Silver

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy na płasko*

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360° 

*tylko na białym długopisie

 

A

A

C

A

A

 

4,5 × 40

4,5 × 45

27 × 50

5 × 40

22 × 38

 

B

B

C

 

4,5 × 45

5 × 45

28 × 45

[mm]
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Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

11 × 145 mm 

aluminium 

lakier

przycisk

niebieski, czarny

40/800

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

chrom, gumka do  

ekranów dotykowych

Tantra Touch 404MTGUN..W NOWOŚĆ
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Sitodruk 360°

 

A

 

29 × 55

[mm]

A

18
6001 RAL

25
 5005 RAL

35
9017 RAL

120
1018 RAL

05
2009 RAL

08
3020 RAL

01
9016 RAL

Tantra Metal 404M..W NOWOŚĆ

A

BC

TA
N

TR
A

 T
O

U
C

H
 +

 T
A

N
TR

A
 M

ET
A

L

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

11 × 145 mm 

aluminium 

lakier

przycisk

niebieski, czarny

40/800

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

chrom

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360°

[mm] 

A

 

5 × 45

 

55 × 29C

18
6001 RAL

25
 5005 RAL

35
9017 RAL

120
1018 RAL

05
2009 RAL

08
3020 RAL

01
9016 RAL
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IM
P

R
ES

S
 +

 C
A

C
TU

S

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

9 × 136 mm 

aluminium  

matowy lakier

przycisk

niebieski

50/1000

X-10 DUO

czarny lakier, gumowany uchwyt

Cactus 37002/..

A

B

47
Srebrny

05
152 PMS

49
874 PMS

08
201 PMS

18
357 PMS

24
287 PMS

35
czarny

05
166 PMS

08
201 PMS

10
238 PMS

11
260 PMS

18
355 PMS

22
2995 PMS

03
012 PMS

24
2748 PMS

01
biały

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 145 mm 

aluminium  

lakier

przycisk

niebieski

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

czarny lakier, plastik ABS

Impress 37001/..

A

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

A

B

A

A

 

5 × 45

27 × 55

6 × 100

22 × 100

 

B

B

B

 

5 × 45

6 × 65

28 × 65

[mm]

35
czarny

ZNAKOWANIE 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

A

A

6 × 74

20 × 65

 

B

B

6 × 30

25 × 30

[mm]
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P
IA

N
O

 +
 S

N
A

K
E

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 140 mm 

aluminium 

srebrny i grafitowy 

matowy lakier

przycisk

niebieski, czarny

35/700

plastik, X-20

plastik ABS lity

Piano Silver 608M47..W  /  Piano Graphite 608M30..W

AC

B

 

A

A

C

C

C

 

5 × 32

5 × 30

28 × 40

6 × 45

28 × 42

 

B

B

 

5 × 50

6 × 80

[mm]

01
biały

08
7620 PMS

18
347 PMS

35
czarny

120
012 PMS

05
1585 PMS

136
2736 PMS

10
227 PMS

132
368 PMS

135
298 PMS

139
429 PMS

126
2587 PMS

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 145 mm 

aluminium 

czarny matowy lakier

przycisk

niebieski

40 /800

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

lakierowany klips

Snake Silver 19603/..  /  Snake Black 19604/..

A

ZNAKOWANIE 

Grawer

Grawer na płasko

 

A

 

6 × 60

[mm]

18
6001 RAL

22
5012 RAL

25
5005 RAL

35
9017 RAL

03
1018 RAL

05
2009 RAL

08
3020 RAL

15
6018 RAL

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

*tylko na białych klipsach
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FO
R

C
E 

+ 
B

U
S

IN
ES

S

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

11 × 140 mm 

aluminium 

matowy lakier

przycisk

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

chrom

Force 40301/..

A

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

A

B

A

B

 

5 × 45

32 × 45

6 × 50

30 × 50

[mm]

35
czarny

47
422 PMS

24
653 PMS

08
202 PMS

15
7741 PMS

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 136 mm 

stal, plastik 

stal szczotkowana

przycisk

niebieski

50/1000

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

chrom

Business 1330/..

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

B

B

C

A

A

 

4,5 × 45

4,5 × 45

25 × 40

5 × 44

20 × 40

[mm]

01
biały

35
czarny

26
289 PMS

15
349 PMS
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Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

12 × 140 mm 

aluminium 

matowy lakier

obrotowy

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

czarny lakier

Ellipse 40311/..
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

B

C

A

C

 

5 × 40

34 × 45

5 × 40

34 × 40

 

B

 

5 × 40

[mm]

35
czarny

47
421 PMS

24
2161 PMS

15
555 PMS

08
201 PMS

A

B

C

EL
LI

P
S

E 
+ 

S
TA

P
LE

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 142 mm 

aluminium 

srebrny matowy lakier

przycisk

niebieski/czarny

50/500

plastikowy typu Parker, 1.0 mm

lakier matowy, plastik ABS

Staple 40302/..
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer na płasko

Grawer 360°

 

B

C

A

C

 

5 × 40

28 × 45

5 × 60

28 × 60

 

B

 

5 × 70

[mm]

22
2995 PMS

15
355 PMS

08
200 PMS

05
172 PMS

03
3955 PMS

A

C

B

25
288 PMS

35
czarny
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IQ
 +

 M
IR

R
O

R

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

14 × 148 mm 

chromowany mosiądz 

gumowana powierzchnia

obrotowy

niebieski

50/200

metalowy typu Cross, 0.7 mm

chrom

IQ 1108/..

A

B

ZNAKOWANIE 

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 360°

 

A

B

 

6 × 40

35 × 40

[mm]

35
czarny

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA

08
200 PMS

15
355 PMS

24
2747 PMS

24
2384 PMS

26
654 PMS

35
czarny

15
355 PMS

08
200 PMS

Wymiary

Materiał

 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

11 × 140 mm 

mosiądz z podkładem  

chromowanym 

gumowana powierzchnia

obrotowy

niebieski

10/100/400

metalowy typu Cross, 0.7 mm

czarny lakier

Mirror 38002/.. i 38001/..

A

C

ZNAKOWANIE 

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 360°

 

A

C

 

6 × 55

33 × 55

 

B

B

 

5 × 35

22 × 35

[mm]

Etui
16409/35

B

Idealnie dopasowany  
do notesów i powerbanków 

SILKY z kolekcji thINKme®

Efekt soft-touch

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA

Efekt soft-touch

8GB
PAMIĘCI
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LI
G

H
TI

N
G

 P
EN

 +
 W

IZ
A

R
D

Wymiary

Materiał 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

11 × 140 mm 

aluminium 

gumowana powierzchnia

obrotowy

niebieski, czarny

25/500

mini-cross

chrom

Lighting Pen 700G..W NOWOŚĆ 

08
199 PMS

18
355 PMS

25
286 PMS

35
black

05
13-1-7 PMS

A

Wymiary

Materiał

 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

12 × 138 mm 

aluminium z podwójną 

powłoką galwaniczną 

matowy lakier

obrotowy

niebieski/czarny

25/500

metalowy Cross, 0.7 mm

chrom

Wizard 16504/..

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 360°

 

A

C

A

C

 

5 × 45

32 × 40

5 × 45

30 × 35

35
czarny

24
2755 PMS

08
209 PMS

 

B

B

 

5 × 40

5 × 40

[mm]

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA

ZNAKOWANIE

Grawer

Grawer „w okienku” na płasko

 

A

 

6 × 35

[mm]

Podświetlany grawer
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O
R

IG
IN

A
L 

+ 
EL

EG
A

N
T

Wymiary

Materiał

 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

12 × 140 mm 

mosiądz z podkładem  

chromowanym 

lakier

obrotowy (długopis)

nasadka (roller)

niebieski

10/500

metalowy typu Parker, 0.7 mm (długopis)

metalowy wkład roller, 1.0 mm (roller)

chrom

Original 40104/.. długopis 

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 360°

 

A

C

A

A

 

4,5 × 30

28 × 40

5 × 30

25 × 30

 

B

B

C

 

4,5 × 30

5 × 30

30 × 30

05
1505 PMS

22
311 PMS

24
294 PMS

08
200 PMS

15
367 PMS

05
1505 PMS

22
311 PMS

[mm]

Original 40105/.. roller

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA

Wymiary

Materiał

 

Wykończenie

Mechanizm

Kolor wkładu 

Pakowanie

Rodzaj wkładu

Dodatki

10 × 139 mm 

mosiądz z podkładem  

chromowanym 

czarny lakier

obrotowy (długopis)

nasadka (roller)

niebieskie

10/500

metalowy typu Parker, 0.7 mm 

(długopis)

metal wkład roller, 1.0 mm (roller) 

chrom

Elegant 40102/.. długopis

A

C

B

ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Sitodruk 360° 

Grawer

Grawer lustrzany na płasko

Grawer lustrzany 360°

 

A

C

A

A

 

5 × 35

28 × 40

6 × 30

24 × 30

 

B

B

B

C

C

 

4,5 × 30

6 × 45 długopis

6 × 40 roller

30 × 45 długopis

30 × 40 roller

35
czarny

[mm]

35
czarny

Elegant 40103/.. roller

GRAWER Z EFEKTEM LUSTRA
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Gift Case 16409/..
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy

Sitodruk

 

A

A

A

 

15 × 50

30 × 130

30 × 60

[mm]

A

Oval Case 19605/47
ZNAKOWANIE 

Nadruk

Tampodruk

Nadruk cyfrowy

Sitodruk 360°

 

A

A

A

 

15 × 50

20 × 140

20 × 60

[mm]

A

w
w

w
.t

h
in

k
m

e
.e

u
 C

A
S

ES
 +

 T
H

IN
K

M
E®

Etui
16409/35

165 × 68 × 33 mm

Etui owalne
19605/47

55 × 20 × 35 mm

Etui cylindryczne
19606/90 
 14 × 151 mm

Etui papierowe
987/35
170 × 39 × 20 mm

Witaj w świecie notesów, 
PowerBanków i PowerBoxów




